
 
 

PORTARIA 04/2018 

 

Dispõe sobre a nomeação da líder 
do Setor Financeiro da Faculdade 
da Região Sisaleira - FARESI 

 

A Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento 
Interno desta Instituição de Ensino Superior, RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a senhora Ismare Silva Araújo Dássio Líder do Setor Financeiro da 
Faculdade da Região Sisaleira – FARESI. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.  

 

 

 

Conceição do Coité, 04 de março de 2018.  

 

 

 

Kamila Tuany Lacerda Leão Lima 

Diretora Executiva da FARESI 

 


